

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.04.01	1	資料作成費 (コピー機リース料 令和6年度伝票番号48について、令和7年度分にかかる支出)	0	1,980	-1,980
R07.04.01	2	広報広聴費 (レンタルサーバー代(日本共産党河内長野市議団ホームページ) 令和6年度伝票番号39について、令和7年分にかかる支出)	0	825	-2,805
R07.04.01	3	資料作成費 (Googleクラウド・ストレージ利用料 令和6年度伝票番号40について、令和7年度分にかかる支出)	0	4,334	-7,139
R07.04.01	4	資料作成費 (パソコンリース料 令和6年度伝票番号49について、令和7年度分にかかる支出)	0	4,686	-11,825
R07.04.01	5	資料購入費 (マカフィーリブセーブ(ウイルス対策ソフト) 令和6年度伝票番号57について、令和7年度にかかる支出)	0	2,302	-14,127
R07.04.01	6	広報広聴費 (ドメイン利用料 令和6年度伝票番号66について、令和7年度分にかかる支出)	0	2,415	-16,542
R07.04.01	7	資料購入費 (図書 住民と自治・大阪の住民と自治 令和6年度伝票番号95について、令和7年度分にかかる支出)	0	4,200	-20,742
R07.04.10		政務活動費	450,000	0	429,258
R07.04.10	8	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	329,258
R07.04.10	9	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	269,258
R07.04.11	10	資料作成費 (ホワイトボードマーカー・クリーナー、ふせん)	0	1,076	268,182
R07.04.11	11	広報広聴費 (電池)	0	3,360	264,822
R07.04.15	12	資料作成費 (パソコン用電源ケーブル)	0	483	264,339
R07.04.21	13	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	550	263,789
R07.04.22	14	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	220	263,569
R07.05.08	15	資料作成費 (テープのり、コピー用紙)	0	4,860	258,709
R07.05.14	16	資料購入費 (図書 日本の学童保育 2025年4月～2026年3月)	0	5,843	252,866
R07.05.27	17	広報広聴費 (プロジェクタリース料)	0	8,448	244,418
R07.06.03	18	資料作成費 (USB-Cケーブル)	0	1,680	242,738
R07.06.04	19	資料作成費 (コピー機保守料)	0	99,220	143,518
R07.06.06	20	資料購入費 (新聞「農民」2025年4月～2026年3月)	0	8,400	135,118
R07.06.06	21	資料購入費 (プロバイダ料)	0	1,320	133,798
R07.06.06	22	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	400	133,398
R07.06.09	23	研修費 (「こども誰でも通園制度」議員研修参加費)	0	13,154	120,244
R07.06.11	24	資料作成費 (ボールペンの替え芯)	0	198	120,046
R07.06.16	25	資料購入費 (登記簿謄本)	0	1,200	118,846
R07.06.19	26	資料購入費 (議場用インターネット解約料)	0	1,412	117,434
R07.07.01	27	資料購入費 (新婦人しんぶん 2025年1月～2026年3月)	0	6,150	111,284

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.07.03	28	資料作成費 (コピー機リース料1年分(再リース))	0	21,780	89,504
R07.07.08	29	資料作成費 (ファミリーバンド、ファミリーストッパー)	0	1,821	87,683
R07.07.08	30	資料作成費 (コピー用紙)	0	2,480	85,203
R07.07.10		政務活動費	450,000	0	535,203
R07.07.10	31	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	435,203
R07.07.10	32	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	375,203
R07.07.11	33	資料作成費 (カバー付きクリップボード)	0	220	374,983
R07.07.15	34	広報広聴費 (市議会報告6月議会号 印刷代)	0	153,110	221,873
R07.07.25	35	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	600	221,273
R07.07.28	36	資料購入費 (プロバイダ料)	0	1,320	219,953
R07.07.28	37	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	110	219,843
R07.07.29	38	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	550	219,293
R07.07.29	39	資料作成費 (ボールペンの替え芯)	0	198	219,095
R07.08.01	40	資料作成費 (クリアブック)	0	361	218,734
R07.08.12	41	資料購入費 (登記簿謄本(放置空き家))	0	1,200	217,534
R07.08.12	42	広報広聴費 (レンタルサーバー代(日本共産党河内長野市議団ホームページ))	0	1,705	215,829
R07.08.15	43	資料作成費 (Googleクラウド・ストレージ利用料(1年間))	0	9,666	206,163
R07.08.19	57	資料作成費 (CapCut(動画編集ソフト)利用料)	0	2,180	203,983
R07.09.03	44	資料作成費 (コピー機トナー)	0	66,638	137,345
R07.09.08	45	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	330	137,015
R07.09.08	47	資料作成費 (パソコンリース料)	0	9,372	127,643
R07.09.09	46	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	550	127,093
R07.09.09	48	資料作成費 (ホワイトボードマーカー、のり、蛍光ペン、マグネットシート)	0	3,109	123,984
R07.09.09	49	資料購入費 (図書 ちいさいなかま(2025年4月~2026年3月))	0	7,954	116,030
R07.09.10	50	資料作成費 (USB充電器)	0	1,890	114,140
R07.09.18	58	資料作成費 (CapCut(動画編集ソフト)利用料)	0	2,180	111,960
R07.09.19	51	資料購入費 (プロバイダ料)	0	1,446	110,514
R07.10.07	52	広報広聴費 (印刷用紙)	0	5,000	105,514
R07.10.07	53	広報広聴費 (HDMIケーブル、オーディオケーブル)	0	5,966	99,548
R07.10.08	54	広報広聴費 (市議会報告9月議会号 印刷代)	0	152,730	-53,182
R07.10.10		政務活動費	450,000	0	396,818
R07.10.10	55	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	296,818
R07.10.10	56	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	236,818

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.10.18	59	資料作成費 (CapCut(動画編集ソフト)利用料)	0	2,180	234,638
R07.10.20	60	資料作成費 (コピー用紙)	0	2,700	231,938
R07.10.21	61	資料作成費 (コピー用紙)	0	438	231,500
R07.10.27	63	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	550	230,950
R07.10.28	62	資料作成費 (ブックエンド)	0	110	230,840
R07.10.28	64	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	220	230,620
R07.11.04	65	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	440	230,180
R07.11.10	66	資料購入費 (図書 陰謀論と排外主義 分断社会を読み解く7つの視点)	0	1,100	229,080
R07.11.11	67	広報広聴費 (X Premium Basic 利用料1年分)	0	1,435	227,645
R07.11.17	68	調査研究費 (地域公共交通について和泉市を視察 ガソリン代)	0	698	226,947
R07.11.18	69	資料作成費 (CapCut(動画編集ソフト)利用料)	0	2,180	224,767
R07.11.21	70	資料購入費 (プロバイダ料)	0	1,446	223,321
R07.11.21	71	資料作成費 (コピー用紙)	0	383	222,938
R07.12.01	72	資料作成費 (マウス)	0	1,030	221,908
R07.12.04	73	広報広聴費 (ドメイン利用料(jcp-kawachinagano.com))	0	805	221,103
R07.12.07	74	資料作成費 (A4ファイル)	0	658	220,445
R07.12.08	75	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	550	219,895
R07.12.09	76	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	220	219,675
R07.12.18	77	資料作成費 (CapCut(動画編集ソフト)利用料)	0	2,180	217,495
R07.12.22	78	広報広聴費 (市議会報告12月議会号 印刷代)	0	152,730	64,765
R07.12.23	79	資料購入費 (図書 くらしに役立つ制度のあらまし)	0	12,000	52,765
R08.01.13		政務活動費	450,000	0	502,765
R08.01.13	80	資料作成費 (コピー用紙)	0	4,800	497,965
R08.01.13	82	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	397,965
R08.01.13	83	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	337,965
R08.01.14	81	資料購入費 (図書 2023 大阪の保育問題資料集)	0	3,633	334,332
R08.01.18	84	資料作成費 (CapCut(動画編集ソフト)利用料)	0	2,180	332,152
R08.01.19	85	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	550	331,602
R08.01.20	86	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	220	331,382
R08.01.27	87	資料作成費 (単4電池)	0	580	330,802
R08.02.18	88	資料作成費 (CapCut(動画編集ソフト)利用料)	0	2,180	328,622

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R08.02.19	89	資料購入費 (プロバイダ料)	0	1,446	327,176
R08.02.19	90	資料購入費 (プロバイダ料)	0	841	326,335
R08.02.20	92	資料作成費 (テープのり)	0	361	325,974
R08.02.26	91	資料作成費 (書類ケース)	0	220	325,754
R08.03.02	93	資料作成費 (電池、クリップ、蛍光ペン)	0	2,078	323,676
R08.03.09	94	資料作成費 (電池、クリップ、付箋、クリアホルダー、封筒、ガムテープ)	0	6,916	316,760
R08.03.09	95	資料作成費 (ノート、テプラテープ、FAX用紙)	0	4,011	312,749
R08.03.09	96	広報広聴費 (単1電池)	0	4,700	308,049
R08.03.10	97	資料購入費 (図書 資料集「大阪の学童保育」第50集)	0	2,430	305,619
R08.03.12	98	資料作成費 (ボンド)	0	110	305,509
R08.03.12	99	広報広聴費 (市議会報告3月議会号 印刷代)	0	155,720	149,789
R08.03.16	100	資料購入費 (登記簿謄本)	0	5,400	144,389
R08.03.16	101	資料作成費 (コピー機トナー)	0	29,744	114,645
R08.03.18	102	資料作成費 (CapCut(動画編集ソフト)利用料)	0	2,180	112,465
R08.03.19	103	資料購入費 (プロバイダ料)	0	849	111,616
R08.03.23	105	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	550	111,066
R08.03.24	104	広報広聴費 (郵便代)	0	440	110,626
R08.03.24	106	広報広聴費 (市議会報告駅等配布活動時駐車料金)	0	220	110,406